Musei Nazionali di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUH Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
2024 TDO1 n. 72/FV1  CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 06/03/2024 05/04/2024 2023-32003-1.03.02.07.006-1 ZA73D9AEED 11.800,00 03/04/2024 -2
59 del 06/03/2024 03/04/2024 0
2023/154
2024 TDO1 n. 194FPE CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  07/03/2024 02/04/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 Z483DFEAGB 26,42 02/04/2024 0
60 del 01/03/2024 02/04/2024 0
2024/1
2024 TDO1 n. 7 del CF: MCHTNN90T582602L TICIANNE MACHADO COSTA 07/03/2024 06/04/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZCC3C25A76 1.560,00 02/04/2024 -4
61 07/03/2024 Incarico per impostazione e avvio di una campagna di 02/04/2024 0
marketing della durata di tre mesi 2023/98
2024 TDO1 n. FPA CF: MRTCHR73P671726R Martinelli Chiara 08/03/2024 07/04/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZC53C25A89 1.560,00 02/04/2024 -5
62 1/24 del Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 02/04/2024 0
08/03/2024 acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/97
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/03/2024 07/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 7362852CB6 108,45 02/04/2024 -5
63 PAE0004347 del 02/04/2024 0
29/02/2024 2024/34
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 12/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 11,33  09/04/2024 -3
65 412405213622  FORNITURA SERVIZIO GAS 09/04/2024 0
del 12/03/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 12/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 2.409,12 09/04/2024 -3
66 412405213623  FORNITURA SERVIZIO GAS 09/04/2024 0
del 12/03/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 12/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 1.930,30 09/04/2024 -3
67 412405213624 FORNITURA SERVIZIO GAS 09/04/2024 0
del 12/03/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 12/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 829,92  09/04/2024 -3
68 412405213625 FORNITURA SERVIZIO GAS 09/04/2024 0
del 12/03/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 12/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 11,13 09/04/2024 -3
69 412405213626  FORNITURA SERVIZIO GAS 09/04/2024 0
del 12/03/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 13/03/2024 12/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 1.183,76  08/04/2024 -4
70 824500048314  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 08/04/2024 0
del 12/03/2024  29.02.2024 POD ITO01E46990448 Contatore 2024/12
000000000046990448 kWh 5209
2024 TDO1 n. 2 del CF: 01067020527 ADARTE ASSOCIAZIONE CULTURALE 13/03/2024 12/04/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/D-1 Z7B3DD3C1C 1.818,18 08/04/2024 -4
71 12/03/2024 08/04/2024 0
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2023/167
2024 TDO1 n. 1/PA del CF: 01248200527 CONSORZIO COREOGRAFI DANZA 20/03/2024 19/04/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/D-1 Z733DCF748 1.818,18 16/04/2024 -3
73 20/03/2024 D'AUTORE - IMPRESA SOCIALE 16/04/2024 0
Fattura PA immediata (TDO1) del 20/03/2024 N.ro 1/PA 2023/166
2024 TDO1 n. 285 del CF: 00959410523 IMMAGINE STUDIO S.n.c. 27/03/2024 26/04/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-1 B097B1A9FA 1.350,00 18/04/2024 -8
74 27/03/2024 18/04/2024 0
2024/27
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/03/2024 27/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 360,79 18/04/2024 -9
76 824500075391  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 18/04/2024 0
del 27/03/2024  29.02.2024 POD ITO01E46948053 Contatore 2024/12
000000000000041040 kWh 1040
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/03/2024 27/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 12,21 18/04/2024 -9
7 824500074559  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 18/04/2024 0
del 27/03/2024  29.02.2024 POD ITO01E46990449 Contatore 2024/12
000000000004341119 kWh 17
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/03/2024 27/04/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 651,12 18/04/2024 -9
78 824500075390  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 18/04/2024 0
del 27/03/2024  29.02.2024 POD ITO01E46998395 Contatore 2024/12
000000000000301710 kWh 2371
2024 TDO1 n. 18/01 CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 03/04/2024 03/05/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  22/04/2024 -11
80 del 29/03/2024 22/04/2024 0
2023/63
2024 TDO1 n. 22/08 CF: MNCLCU66S141726B SAFETY & PRIVACY DI MINUCCI 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZCE3ADB937 7.550,00 23/04/2024 -11
81 del 02/04/2024  |LUCA 23/04/2024 0
2023/59
2024 TDO1 n. 10/2024 CF: 00761180538 FRATELLI BARBINI SRL 03/04/2024 03/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 Z183B9E22C 4.387,50 22/04/2024 -11
82 PA del Trimestre gennaio, febbraio, marzo 2024 22/04/2024 0
31/03/2024 2023/58
2024 TDO1 n. 4 del CF: MRNNDR67R15D612E andrea morini 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZF83B46D92 2.537,60 23/04/2024 -11
83 03/04/2024 Acconto 23/04/2024 0
2023/46
2024 TDO1n. 1/375  CF: 01440540522 E.S.M.A. ESTINTORI S.R.L. 30/03/2024 29/04/2024  2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z183AE5128 839,00 23/04/2024 -6
84 del 30/03/2024  MANUTENZIONI 23/04/2024 0
2023/62
2024 TDO1 n. 305FPE CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  06/04/2024 06/05/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 Z483DFEAGB 26,43  24/04/2024 -12
85 del 01/04/2024 24/04/2024 0
2024/1
2024 TDO1 n. 1315 del CF: 01546790526 V.O.L.P.E. SRL 11/04/2024 11/05/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 Z263DFCCAA 86,00 23/04/2024 -18
86 31/03/2024 FATTURA 23/04/2024 0

2024/3
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2024 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 12/04/2024 02/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 60,91  24/04/2024 -8
87 52001769585003 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 24/04/2024 0
del 11/04/2024 2024/26
2024 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 12/04/2024 02/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 40,73 24/04/2024 -8
88 52001150568103 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 24/04/2024 0
del 11/04/2024 2024/26
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/04/2024 09/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 1.261,61 18/04/2024 -21
89 824500080343  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 18/04/2024 0
del 08/04/2024  31.03.2024 POD ITO01E46990448 Contatore 2024/12
000000000046990448 kWh 5570
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2024 14/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 828,65 09/05/2024 5
90 412407069715  FORNITURA SERVIZIO GAS 09/05/2024 0
del 15/04/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 2.042,75 09/05/2024 -7
91 412407069714  FORNITURA SERVIZIO GAS 09/05/2024 0
del 15/04/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 14/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 10,87 09/05/2024 5
92 412407069716  FORNITURA SERVIZIO GAS 09/05/2024 0
del 15/04/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 14/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 11,17  09/05/2024 5
93 412407069712  FORNITURA SERVIZIO GAS 09/05/2024 0
del 15/04/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 14/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 2.304,63  09/05/2024 -5
94 412407069713  FORNITURA SERVIZIO GAS 09/05/2024 0
del 15/04/2024 2024/13
2024 TDO1 n. 2791899 CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 18/04/2024 08/05/2024  2024-32003-1.03.02.17.002-1 52,50 06/05/2024 -2
95 del 09/04/2024  COD.SIA-STAB.SIA 593852700001 - ABI PROP. 33155 NEXI  07/05/2024 0
PAYMENTS SPA 2024/48
2024 TDO1 n. 2791899 CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 18/04/2024 08/05/2024  2024-32003-1.03.02.17.002-1 52,50 06/05/2024 -2
95 del 09/04/2024  COD.SIA-STAB.SIA 593852700001 - ABI PROP. 33155 NEXI  08/05/2024 0
PAYMENTS SPA 2024/48
2024 TDO1 n. 5253/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 23/04/2024 23/05/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 9213181D77 2.451,40 24/04/2024 -29
96 del 18/04/2024 24/04/2024 0
2024/42
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/04/2024 27/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 631,02 21/05/2024 -6
97 824500087550  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 21/05/2024 0




Musei Nazionali di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUH Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
del 27/04/2024  31.03.2024 POD ITO01E46998395 Contatore 2024/12
000000000000301710 kWh 2325
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/04/2024 27/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 12,79  21/05/2024 -6
98 824500087551  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 21/05/2024 0
del 27/04/2024  31.03.2024 POD ITO01E46990449 Contatore 2024/12
000000000004341119 kWh 20
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/04/2024 27/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 20,56 21/05/2024 -6
99 824500103885 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 21/05/2024 0
del 27/04/2024  31.03.2024 POD ITO01E46948051 Contatore 2024/12
000000000003019264 kWh 40
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  29/04/2024 29/05/2024  2024-32003-1.03.02.07.004-1 Z362F74DB3 146,69 23/05/2024 -6
100 1010896403 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 23/05/2024 0
29/04/2024 2023/14
2024 TD01n.25/01  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 02/05/2024 29/05/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  23/05/2024 -6
101 del 30/04/2024 23/05/2024 0
2023/63
2024 TDO1 n. 1789 del CF: 01546790526 V.O.L.P.E. SRL 08/05/2024 07/06/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 Z263DFCCAA 86,00 24/05/2024 -14
102 30/04/2024 FATTURA 24/05/2024 0
2024/3
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/05/2024 06/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 1.225,70 21/05/2024 -16
104 824500110087  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2024- 21/05/2024 0
del 07/05/2024  30.04.2024 POD ITO01E46990448 Contatore 2024/12
000000000046990448 kWh 5283
2024 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/05/2024 10/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 Z362852CB6 109,28  24/05/2024 -17
105 PAE0013571 del 24/05/2024 0
30/04/2024 2024/34
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2024 12/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 1.290,33  04/06/2024 -8
106 412408885664 FORNITURA SERVIZIO GAS 04/06/2024 0
del 13/05/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2024 12/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 907,03  04/06/2024 -8
107 412408885665 FORNITURA SERVIZIO GAS 04/06/2024 0
del 13/05/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/05/2024 12/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 12,76  04/06/2024 -8
108 412408885667 FORNITURA SERVIZIO GAS 04/06/2024 0
del 13/05/2024 2024/13
2024 TDO1 n. 558FPE  CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  16/05/2024 15/06/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-1 Z483DFEA6B 26,22 11/06/2024 -4
111 del 15/05/2024 11/06/2024 0

2024/1
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2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 12/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.006-1 11,12 04/06/2024 -8
112 412408885663 FORNITURA SERVIZIO GAS 04/06/2024 0
del 13/05/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2024 11/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.006-1 555,90 04/06/2024 -7
113 412408885666 FORNITURA SERVIZIO GAS 04/06/2024 0
del 13/05/2024 2024/13
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 22/05/2024 21/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-1 483,52  13/06/2024 -8
114 80240120000056 13/06/2024 0
del 20/05/2024 2024/28
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 22/05/2024 21/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.005-1 20,29 13/06/2024 -8
115 80240120000056 13/06/2024 0
del 20/05/2024 2024/28
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 23/05/2024 22/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-1 448,14  13/06/2024 -9
116 80240120000057 13/06/2024 0
del 21/05/2024 2024/28
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 23/05/2024 22/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-1 258,76  13/06/2024 -9
117 80240120000057 13/06/2024 0
del 21/05/2024 2024/28
2024 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 23/05/2024 22/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.005-1 28,89 13/06/2024 -9
118 80240120000057 13/06/2024 0
del 21/05/2024 2024/28
2024 TDO1 n. 08_2024 CF: BSTCPI79B26D612] BASTIANI IACOPO 26/05/2024 25/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/I- A01A4ACT711 5.616,00 14/06/2024 -11
121 FE del PNRR Missione 1 - Componente 3 - Misura 1 - Investimento 14/06/2024 0 23002 F64H220011500
26/05/2024 1.2 - Servizio di redazione del piano di eliminazione delle 2023/145
barriere architettoniche (PEBA) di Villa Brandi
2024 TDO1 n. 09_2024 CF: BSTCPI79B26D612| BASTIANI IACOPO 26/05/2024 25/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/H- A01A4ACT711 5.616,00 14/06/2024 -11
122 FE del PNRR Missione 1 - Componente 3 - Misura 1 - Investimento 14/06/2024 0 23001 F64H220011400
26/05/2024 1.2 - Servizio di redazione del piano di eliminazione delle 2023/145
barriere architettoniche (PEBA) di Palazzo Chigi alla Postierla
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/05/2024 27/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 13,11 13/06/2024 -14
123 824500126722  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2024- 13/06/2024 0
del 27/05/2024  30.04.2024 POD ITO01E46990449 Contatore 2024/12
000000000004341119 kWh 18
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/05/2024 27/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 10,03  13/06/2024 -14
124 824500126719 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2024- 13/06/2024 0

del 27/05/2024

30.04.2024 POD ITO01E46948051 Contatore
000000000003019264 kwWh 19

2024/12
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2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/05/2024 27/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 611,43 13/06/2024 -14
125 824500126720  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2024- 13/06/2024 0
del 27/05/2024  30.04.2024 POD ITO01E46998395 Contatore 2024/12
000000000000301710 kwh 2113
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/05/2024 27/06/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 677,34 13/06/2024 -14
126 824500126721 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 13/06/2024 0
del 27/05/2024  30.04.2024 POD ITO01E46948053 Contatore 2024/12
000000000000041040 kwh 1806
2024 TDO1 n. 579FPE CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  05/06/2024 05/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-1 Z483DFEAGB 27,06 25/06/2024 -10
127 del 03/06/2024 25/06/2024 0
2024/1
2024 TDO1 n. CF: 01336610587 S.l.A.E. 03/06/2024 03/07/2024 2024-32003-1.03.02.16.999-1 112,15 05/06/2024 -28
128 1624017815 del  Uff.SIENA VILLA BRANDI PER.15-06-2024-15-06-2024 05/06/2024 0
31/05/2024 Concerto classica 060480120240 2024/56
2024 TDO1 n. FPA CF: MRTCHR73P671726R Martinelli Chiara 05/06/2024 05/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B05016D8FO 2.184,00 26/06/2024 -9
129 2/24 del Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 26/06/2024 0
04/06/2024 acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/21
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 35/01 CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 04/06/2024 04/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 B16AF0082B 2.590,00 24/06/2024 -10
130 del 31/05/2024 24/06/2024 0
2024/46
2024 TDO1 n. 13 del CF: MCHTNN90T582602L TICIANNE MACHADO COSTA 05/06/2024 05/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B0502A27EF 2.184,00 26/06/2024 -9
131 03/06/2024 Incarico per impostazione e avvio di una campagna di 26/06/2024 0
marketing della durata di tre mesi 2024/22
2024 TDO1 n. 226 del CF: CHCGGS36E181726K CHECCACCI GIANGASTONE 07/06/2024 07/07/2024 2024-32003-1.03.02.09.003-1 B14505766E 450,00 20/06/2024 -17
132 31/05/2024 20/06/2024 0
2024/41
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/06/2024 09/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 1.268,21 13/06/2024 -26
133 824500142569  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2024- 13/06/2024 0
del 07/06/2024  31.05.2024 POD ITO01E46990448 Contatore 2024/12
000000000046990448 kwh 5282
2024 TDO06 n. FPA CF: BRGCLL88C69G752L Brogi Camilla 26/06/2024 26/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/G-4 BO03A38CCE 14.820,00 27/06/2024 -29
152 1/24 del Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 27/06/2024 0 F64H220011300
26/06/2024 acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 202416
e successive modificazioni
2024 TDO1n. 11 2024 CF: BSTCPI79B26D6121 BASTIANI IACOPO 26/06/2024 26/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/I- AO01A4ACT711 8.424,00 27/06/2024 -29
153 FE del 27/06/2024 0 23002 F64H220011500
26/06/2024 2023/145
2024 TDO1 n. 12_2024 CF: BSTCPI79B26D6121 BASTIANI IACOPO 26/06/2024 26/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/H- AO01A4ACT711 8.424,00 27/06/2024 -29
154 FE del 27/06/2024 0 23001 F64H220011400
26/06/2024 2023/145




Musei Nazionali di Siena

Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.

N.ro
Prot.

Estremi

Creditore
Causale

Ricezione
Scad. Obbl.

Scad.pag.
gg.Sosp.

Comp.- Prog.- Art.- Budget
Impegno

CIG CUH

Importo

Data
Pagamento

GG
Ritardo

TOTALE -->

Indice di tempestivita dei pagamenti: -14,27 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)

116.141,81




